

No. 1 【朝食】

2024年 10月～ 12月

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルゲン情報	コンタミネーション情報
甘酢肉団子	甘酢肉団子	肉だんご〔鶏肉(国産)、たまねぎ、パン粉(小麦・乳成分を含む)、粒状大豆たん白、豚脂、でん粉、大豆油、砂糖、食塩、粉末状大豆たん白、しょうゆ、乾燥卵白(卵を含む)、揚げ油(大豆油)]、タレ〔醸造酢、砂糖、しょうゆ、みりん、トマトペースト、還元水あめ、レモン濃縮果汁、食塩〕/増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、リン酸塩(Na)、カラメル色素 /	小麦・卵・乳・大豆・鶏肉・豚肉	本品製造工場では特定原材料のうち、えび・かにを含む製品を生産しています。
スクランブルエッグ	スクランブルエッグ	液卵(国内製造)、植物油脂、乳等を主要原料とする食品、香味油、食塩、砂糖、でん粉発酵調味料、乳たん白、ほたてエキスパウダー/加工でん粉、増粘多糖類、ピロリン酸ナトリウム、調味料(アミノ酸等)、酢酸ナトリウム、乳化剤、グリシン、カロチノイド色素	小麦・卵・乳・大豆・鶏肉	
	玉葱スライス5ミリ	玉ねぎ /		
	ほうれん草 IQF	ほうれん草 /		
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		
ひじき煮	ひじき煮	ひじき(中国産)、人参、醤油、発酵調味料、砂糖、油揚げ、風味調味料(鰹節)/増粘剤(加工澱粉、タマリンドガム)、グリシン、酸味料、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、豆腐用凝固剤、(一部に小麦・大豆を含む) / [添加物]	小麦・大豆	
スパゲティサラダ	スパゲッティーサラダ(デイトライト)	スパゲティ、ドレッシング(食用植物油脂、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩、乳たんぱく)、にんじん、粉末水あめ、砂糖、食塩、醸造酢、食用植物油脂/増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、酵素、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む) /	小麦・卵・乳・大豆	
ごぼうの味噌汁	スーパー白みそ20kg	大豆(輸入)、米、食塩/酒精 /	大豆	
	昆布だしの素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等) /		
	ごぼう人参ミックス	ごぼう、にんじん /		
コールスロー	キャベツ	キャベツ		
納豆	あづま食品 納豆極小粒トレー 冷凍	【納豆】丸大豆(アメリカ産)(別生産流通管理済み)、納豆菌【たれ】たん白加水分解物(大豆を含む)、異性化液糖、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、食塩、砂糖、醸造酢、かつお節エキス、昆布エキス(小麦・大豆を含む) / アルコール、調味料(アミノ酸等)、ビタミンB1【からし】からし、食塩、醸造酢、水飴/酸味料、着色料(ウコン)、増粘多糖類、香料、ビタミンC / [添加物]	小麦・大豆	
赤小梅	タイ産 小梅 S	小梅、漬け原材料[食塩、醸造酢]/酸味料、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、着色料(赤102)、甘味料(ステビア)		
つぼ漬け	つぼ漬け	大根、漬け原材料[食塩、しょうゆ、アミノ酸液] / 調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa、ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4号、黄5号)、(一部に小麦・大豆を含む) /	小麦・大豆	
ごはん・お粥	オリジナルブレンド米(国産)	東北米、関東中米、国内中米		
食パン	食パン(8枚切)	パン用粉(小麦粉、粉末麦芽)(国内製造)、小麦粉、加工油脂、砂糖、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩/乳化剤、pH調整剤、増粘剤(アルギン酸)、イーストフード、香料、V. C、(一部に小麦・乳成分を含む) /	小麦・乳	卵、いか、オレンジ、カシューナッツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、もも、りんご、ゼラチン
いちごジャム	いちごジャム	糖類(水あめ(国内製造)、砂糖)、いちご/ゲル化剤(ペクチン)、酸味料		

No. 1 【昼食】

2024年 10月～ 12月

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルギー情報	コンタミネーション情報
五目まぜごはん	オリジナルブレンド米(国産)	東北米、 関東中米、		
	味飯百選五目ごはん 1KG	野菜(にんじん(国産)、たけのこ、ごぼう、まいたけ)、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、アミノ酸液、砂糖、こんにゃく、油揚げ(大豆を含む)、鶏脂、鶏肉、大豆油、食塩、醸造酢、かつおぶし、こんぶ調味料(アミノ酸等)、塩化カルシウム / 添加物の事項名はありません。	小麦・大豆・鶏肉	
メンチカツ	メンチカツ(60G)10枚	食肉[豚肉(アメリカ、スペイン)、鶏肉(国産、タイ)、牛肉]、パン粉(国内製造)、玉ねぎ、豚脂、砂糖、食塩、コショウ、粉末状大豆タンパク、大豆粉、食用油 脂 / 増粘剤(加工でんぷん、増粘多糖類)、pH調整剤、調味料(アミノ酸)、グリシン、ポリリン酸Na、香料、カロチノイド色素、(一部に小麦・乳成分・大豆・豚肉・鶏肉・牛肉を含む) /	小麦・乳・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉	
	NフライオイルHG プラス	食用大豆油、食用なたね油 / シリコーン /		
あんかけうどん	麺伝讃岐うどん	めん(小麦粉(国内製造)、食塩 / 加工でん粉) / [添加物]	小麦	
	TSおろししょうが	しょうが加工品、しょうが / 酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、増粘剤(キサンタンガム) /		
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他) /		
	昆布だしの素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス / 調味料(アミノ酸等) /		
	精製塩	天日塩(メキシコ) / 炭酸マグネシウム		
	片栗粉(1KG)	加工でんぷん /		
	白菜カット	白菜 /		
	豚小間(ウデ)500gMC	豚ウデ肉 /	豚肉	
	大根いちょう切り(凍)	だいこん /		
	玉葱スライス5ミリ	玉ねぎ /		
ツナと野菜の炒め	NフライオイルHG プラス	食用大豆油、食用なたね油 / シリコーン /		
	キャベツ	キャベツ		
	ツナフレーク缶	まぐろ、大豆油、野菜スープ、食塩 / 調味料(アミノ酸)、(一部に大豆を含む) /	大豆	
	いんげんカット	いんげん /		同一工場内で大豆を含む製品を製造しています。
	精製塩	天日塩(メキシコ) / 炭酸マグネシウム		

No. 1 【昼食】

2024年 10月～ 12月

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルゲン情報	コンタミネーション情報
がんもの煮物	LT3 割烹京がんも10個	豆腐(大豆を含む:分別生産流通管理済み)(国内製造)、植物油、大豆たん白、にんじん、昆布、食塩/豆腐用凝固剤、消泡剤(グリセリン脂肪酸エステル)、増粘剤(キサンタン) /	大豆	
	大根いちよう切り(凍)	だいこん /		
	さといも乱切り	さといも /		
	昆布だしの素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等) /		
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他) /		
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		
	きぬさや(凍)	キヌサヤ /		
パンプキンサラダ	パンプキンサラダS 1kg	かぼちゃ、マヨネーズ(食用植物油脂、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩)、砂糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖、水あめ)、乳たんぱく、卵白粉末/グリシン、酢酸Na、増粘剤(加工デンプン、キサンタン)、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む) /	小麦・卵・乳・大豆	
コーン入り中華スープ	中華がらだしの素	食塩、チキンオイル、たん白加水分解物、ポークオイル、オニオンエキス、昆布エキス、酵母エキス、ジンジャーオイル、砂糖、ゼラチン/調味料(アミノ酸等)、ソルビット、糊料(グアーガム)、香辛料抽出物、(一部に大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む) /	大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		
	カーネルコーン	スウィートコーン /		同一工場内で大豆を含む製品を製造しています。
	玉葱スライス5ミリ	玉ねぎ /		
プリン	なめらかプリン	糖類(砂糖・異性化液糖、ぶどう糖、水飴)、乳製品、植物油脂、でん粉、ゼラチン、寒天/ゲル化剤(増粘多糖類)、乳化剤、香料、着色料(カラメル、カロチノイド)、(一部に乳成分・ゼラチンを含む) /	乳・ゼラチン	
コールスロー	キャベツ	キャベツ		
さくら漬け	さくら漬け	大根、漬け原材料[食塩、醸造酢]/酸味料、調味料(アミノ酸)、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106、赤102) /		
つぼ漬け	つぼ漬け	大根、漬け原材料[食塩、しょうゆ、アミノ酸液]/調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa、ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4号、黄5号)、(一部に小麦・大豆を含む) /	小麦・大豆	
ごはん	オリジナルブレンド米(国産)	東北米、関東中米、国内中米		

No. 1 【夕食】

2024年 10月～ 12月

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルギー情報	コンタミネーション情報
根菜カレーライス	NフライオイルHG プラス	食用大豆油、食用なたね油／シリコーン /		
	豚小間(ウデ)500gMC	豚ウデ肉 /	豚肉	
	玉葱スライス5ミリ	玉ねぎ /		
	カレー粉(風車)新	ターメリック(インド、中国、ベトナム)、コリアンダー、クミン、フェヌグリーク、シナモン、フェンネル、唐辛子、デイル、みかんの皮、ナツメグ、クローブ、ジンジャー、ブラックペッパー、カルダモン /		
	乱切りポテト	じゃがいも /		
	蓮根スライス(凍)	れんこん /		
	ほうれん草 IQF	ほうれん草 /		
	こくまろプロブレンド	小麦粉(国内製造)、豚脂、砂糖、食塩、カレーパウダー、デキストリン、香辛料、ローストオニオンパウダー、しょう油加工品、脱脂大豆、ローストガーリックパウダー、玉ねぎエキス、小麦発酵調味料／調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、香料、(一部に小麦・大豆を含む) /	小麦・大豆	
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他) /		
ミートボール	SF鶏肉団子	鶏肉(国産)、たまねぎ、パン粉(小麦・乳成分を含む)、粒状大豆たん白、豚脂、大豆油、でん粉、食塩、砂糖、粉末状大豆たん白、しょうゆ、しょうが、香辛料、乾燥卵白(卵を含む)／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)	小麦・卵・乳・大豆・鶏肉・豚肉	本品製造工場では、えび・かにを含む製品を生産しています。
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他) /		
	濃口しょうゆ業務用徳用 1.8L	食塩(メキシコ製造又はオーストラリア製造)、脱脂加工大豆、小麦／アルコール /	小麦・大豆	
	片栗粉(1KG)	加工でんぷん /		
	パセリ缶	パセリ /		
アジフライ	アジフライ	あじ、食塩、衣[パン粉(大豆を含む)、小麦粉、小麦でん粉、食塩] / 調味料(アミノ酸)、乳化剤、増粘剤(グァーガム)、パプリカ色素	小麦・大豆	卵、えび、いか
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油／シリコーン		

No. 1 【夕食】

2024年 10月～ 12月

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルゲン情報	コンタミネーション情報
塩焼きそば	LT3 業務用焼そば1KG	小麦粉(国内製造)、植物油(大豆を含む)、ぶどう糖、食塩/グリシン、酒精、かんすい、調味料(アミノ酸)、クチナシ黄色素 /	小麦・大豆	本品製造工場では卵、そばを含む製品を生産しています。
	キャベツ	キャベツ		
	人参千切り	にんじん		
	NフライオイルHG プラス	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン /		
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		
	昆布だしの素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等) /		
	ブラックペッパー荒挽き	ブラックペッパー		
	青のり(袋)	アオサ /		あおさはえび・かに等、甲殻類が生息する地域で採取されています
ポテトサラダ	ポテトサラダ(デライト)	ばれいしょ、ドレッシング(食用植物油脂、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩、乳たんぱく)、にんじん、たまねぎ、砂糖、粉末水あめ、食塩、乳たんぱく、香辛料/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、酵素、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む) /	小麦・卵・乳・大豆	
花野菜のサラダ	ブロッコリー(冷凍)	ブロッコリー /		同一工場内で大豆を含む製品を製造しています。
	カリフラワー(冷凍)	カリフラワー /		
	イタリアンドレッシング(LG)	食用植物油脂(国内製造、イタリア製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁、トマトペースト、香辛料、乾燥たまねぎ、乾燥パセリ/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、(一部に大豆を含む) /	大豆	
大根の味噌汁	スーパー白みそ20kg	大豆(輸入)、米、食塩/酒精 /	大豆	
	昆布だしの素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等) /		
	大根いちょう切り(凍)	だいこん /		
	刻み油揚げ(凍)	大豆(カナダ又はアメリカ又はその他)、植物油/凝固剤 /	大豆	
プチクレープ(イチゴ)	プチクレープ(イチゴ味)	乳等を主要原料とする食品(植物油脂、乳製品、その他)(国内製造)、糖類(砂糖、水あめ、果糖、ぶどう糖)、液卵、小麦粉、でん粉、マーガリン、いちご、全粉乳、植物油脂、ゼラチン、乾燥卵白/加工デンプン、乳化剤、香料、安定剤(増粘多糖類)、酸味料、着色料(紅麹、アナトー)、pH調整剤、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む) /	小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン	
コールスロー	キャベツ	キャベツ		
さくら漬	さくら漬	大根、漬け原材料[食塩、醸造酢]/酸味料、調味料(アミノ酸)、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106、赤102) /		
つぼ漬	つぼ漬	大根、漬け原材料[食塩、しょうゆ、アミノ酸液]/調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa、ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4号、黄5号)、(一部に小麦・大豆を含む) /	小麦・大豆	
ごはん	オリジナルブレンド米(国産)	東北米、関東中米、国内中米		

No. 2 【朝食】

2024年 10月～ 12月

コンパスグループ・ジャパン(榎赤城店)

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルギー情報	コンタミネーション情報
チキンナゲット	チキンナゲット	鶏肉、小麦粉、鶏かわ、コーンフラワー、食塩、香辛料、でん粉、脱脂粉乳、卵白末、植物油、揚げ油(植物油)／ベーキングパウダー、ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸)、(一部に卵・乳成分・小麦・鶏肉を含む)／	小麦・卵・乳・鶏肉	
スクランブルエッグ	スクランブルエッグ	液卵(国内製造)、植物油脂、乳等を主要原料とする食品、香味油、食塩、砂糖、でん粉発酵調味料、乳たん白、ほたてエキスパウダー／加工でん粉、増粘多糖類、ピロリン酸ナトリウム、調味料(アミノ酸等)、酢酸ナトリウム、乳化剤、グリシン、カロチノイド色素	小麦・卵・乳・大豆・鶏肉	
	玉葱スライス5ミリ	玉ねぎ／		
	ほうれん草 IQF	ほうれん草／		
	精製塩	天日塩(メキシコ)／炭酸マグネシウム		
きんぴら	ごぼう人参ミックス	ごぼう、にんじん／		
	刻み油揚げ(凍)	大豆(カナダ又はアメリカ又はその他)、植物油／凝固剤／	大豆	
	緑豆春雨	緑豆、エンドー豆／		
	いんげんカット	いんげん／		同一工場内で大豆を含む製品を製造しています。
	NフライオイルHG プラス	食用大豆油、食用なたね油／シリコーン／		
	昆布だしの素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス／調味料(アミノ酸等)／		
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)／		
マカロニサラダ	マカロニサラダ(デライト)	マカロニ、ドレッシング(食用植物油脂、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩、乳たんぱく)、にんじん、粉末水あめ、砂糖、食塩、醸造酢、食用植物油脂／増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、酵素、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)／	小麦・卵・乳・大豆	
玉ねぎの味噌汁	スーパー白みそ20kg	大豆(輸入)、米、食塩／酒精／	大豆	
	昆布だしの素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス／調味料(アミノ酸等)／		
	玉葱スライス5ミリ	玉ねぎ／		
	乾燥カットワカメ(500G)J	湯通し塩蔵わかめ(中国)／		原材料のわかめは、えび・かにの生息する海域で採取しています。
コールスロー	キャベツ	キャベツ		
納豆	あづま食品 納豆極小粒トレー 冷凍	【納豆】丸大豆(アメリカ産)(分別生産流通管理済み)、納豆菌【たれ】たん白加水分解物(大豆を含む)、異性化液糖、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、食塩、砂糖、醸造酢、かつお節エキス、昆布エキス(小麦・大豆を含む)／アルコール、調味料(アミノ酸等)、ビタミンB1【からし】からし、食塩、醸造酢、水飴／酸味料、着色料(ウコン)、増粘多糖類、香料、ビタミンC／[添加物]	小麦・大豆	
赤小梅	タイ産 小梅 S	小梅、漬け原材料[食塩、醸造酢]／酸味料、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、着色料(赤102)、甘味料(ステビア)		
つぼ漬け	つぼ漬け	大根、漬け原材料[食塩、しょうゆ、アミノ酸液]／調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa、ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4号、黄5号)、(一部に小麦・大豆を含む)／	小麦・大豆	
ごはん・お粥	精白米	オリジナルブレンド米(国産)		
食パン	食パン(8枚切)	パン用粉(小麦粉、粉末麦芽)(国内製造)、小麦粉、加工油脂、砂糖、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩／乳化剤、pH調整剤、増粘剤(アルギン酸)、イーストフード、香料、V. C. (一部に小麦・乳成分を含む)／	小麦・乳	卵、いか、オレンジ、カシューナッツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、もも、りんご、ゼラチン

No. 2 【昼食】

2024年 10月～ 12月

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルゲン情報	コンタミネーション情報
ゆかりごはん	オリジナルブレンド米(国産)	東北米、関東中米、国内中米		
	ゆかり	塩蔵赤しそ(中国製造)、食塩、ぶどう糖、砂糖、デキストリン、梅酢//酸味料、調味料(アミノ酸等) / [添加物]		
コロッケ	コーンたっぷりフライ	スイートコーン、じゃがいも、パン粉、でん粉、小麦粉、砂糖、食塩、香辛料、衣(パン粉、小麦粉、でん粉、食塩) / 調味料(アミノ酸等)、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、パプリカ色素、(一部に小麦・大豆を含む) /	小麦・大豆	同一工場内で乳成分、かに、えび、いか、ごま、牛肉、鶏肉、やまいもを含む製品を製造しています。
	NフライオイルHG プラス	食用大豆油、食用なたね油 / シリコーン /		
醤油ラーメン	中華麺(中細タイプ)230G(凍)	めん(小麦粉(国内製造)、小麦たん白、食塩、卵白(卵を含む) / かんすい、クチナシ色素) /	小麦・卵	
	中華がらだしの素	食塩、チキンオイル、たん白加水分解物、ポーコオイル、オニオンエキス、昆布エキス、酵母エキス、ジンジャーオイル、砂糖、ゼラチン / 調味料(アミノ酸等)、ソルビット、糊料(グァーガム)、香辛料抽出物、(一部に大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む) /	大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン	
	昆布だしの素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス / 調味料(アミノ酸等) /		
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他) /		
	濃口しょうゆ業務用徳用1.8L	食塩(メキシコ製造又はオーストラリア製造)、脱脂加工大豆、小麦 / アルコール /	小麦・大豆	
	NフライオイルHG プラス	食用大豆油、食用なたね油 / シリコーン /		
	味付メンマ1200G(固形1000)	メンマ、漬け原材料[砂糖、醤油(小麦・大豆を含む)、食塩、みりん] 調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、甘味料(カンゾウ抽出物)、漂白剤(次亜硫酸Na)、酸味料 /	小麦・大豆	
	乾燥カットワカメ(500G)J	湯通し塩蔵わかめ(中国) /		原材料のわかめは、えび・かにの生息する海域で採取しています。
長葱(1kg)				
野菜とビーフンのカレー風味炒め	惣菜用ビーフン1Kg	米、でん粉 / 糊料(繊維素グリコール酸Na)、乳化剤、リン酸塩(Na) /		
	玉葱スライス5ミリ	玉ねぎ /		
	ほうれん草 IQF	ほうれん草 /		
	もやし(1kg)			
	NフライオイルHG プラス	食用大豆油、食用なたね油 / シリコーン /		
	TSおろししょうが	しょうが加工品、しょうが / 酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、増粘剤(キサンタンガム) /		
	カレー粉(風車)新	ターメリック(インド、中国、ベトナム)、コリアンダー、クミン、フェヌグリーク、シナモン、フェネル、唐辛子、ディル、みかんの皮、ナツメグ、クローブ、ジンジャー、ブラックペッパー、カルダモン /		
	昆布だしの素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス / 調味料(アミノ酸等) /		
	精製塩	天日塩(メキシコ) / 炭酸マグネシウム		

No. 2 【昼食】

2024年 10月～ 12月

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルギー情報	コンタミネーション情報
かぼちやの煮物	乱切り南瓜(凍)	かぼちや /		
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他) /		
	昆布だし素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等) /		
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		
豆のサラダ	3種ビーンズミックス(凍)	えだまめ、赤いんげん豆、白いんげん豆、(一部に大豆を含む) /	大豆	
	イタリアンドレッシング(LG)	食用植物油(国内製造、イタリア製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁、トマトペースト、香辛料、乾燥たまねぎ、乾燥赤ピーマン、乾燥パセリ/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、(一部に大豆を含む) /	大豆	
わかめスープ	長葱(1kg)			
	中華がらだしの素	食塩、チキンオイル、たん白加水分解物、ポークオイル、オニオンエキス、昆布エキス、酵母エキス、ジンジャーオイル、砂糖、ゼラチン/調味料(アミノ酸等)、ソルビット、糊料(グアーガム)、香辛料抽出物、(一部に大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む) /	大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		
	麻辣油	食用なたね油(国内製造)、唐辛子、花椒、食塩、にんにく、醸造酢/パプリカ色素、酸化防止剤(ビタミンE) /		
	乾燥カットワカメ(500G)J	湯通し塩蔵わかめ(中国) /		原材料のわかめは、えび・かにの生息する海域で採取しています。
ゼリー	森永ゼリー(ぶどう+りんご)70g	<ぶどう>ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、ぶどう果汁、砂糖 <りんご>ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、りんご果汁、砂糖 / <ぶどう>酸味料、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、乳酸Ca <りんご>酸味料、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、カロチノイド色素、乳酸Ca	りんご	<ぶどう>本品はりんごを含む製品と同じ設備で製造しております。
コールスロー	キャベツ	キャベツ		
さくら漬け	さくら漬け	大根、漬け原材料[食塩、醸造酢]/酸味料、調味料(アミノ酸)、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106、赤102) /		
つぼ漬け	つぼ漬け	大根、漬け原材料[食塩、しょうゆ、アミノ酸液]/調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa、ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4号、黄5号)、(一部に小麦・大豆を含む) /	小麦・大豆	
ごはん	オリジナルブレンド米(国産)	東北米、関東中米、国内中米		

No. 2 【夕食】

2024年 10月～ 12月

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルゲン情報	コンタミネーション情報
ハヤシライス	玉葱スライス5ミリ	玉ねぎ /		
	豚小間(ウデ)500gMC	豚ウデ肉 /	豚肉	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		
	ハヤシフレーク	小麦粉(国内製造)、豚脂、砂糖、食塩、ブラウンルウ、トマトパウダー、でんぷん、粉末ソース、トマト調味料/着色料(カラメル、パプリカ色素)、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む) /	小麦・大豆・豚肉	
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他) /		
スパゲティナポリタン	マ・マースパゲッティ1.7mm(4kg)	デュラム小麦のセモリナ /	小麦	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		
	NフライオイルHG プラス	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン /		
	トマトケチャップデリカユース	トマト(輸入)、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料 /		
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他) /		
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		
	玉葱スライス5ミリ	玉ねぎ /		
	スライスピーマン三色(凍)	ピーマン(緑・赤・黄) /		
	パセリ缶	パセリ /		
蒸ししゅうまい	Sビッグ肉シュウマイ26	たまねぎ(国産)、食肉(鶏肉、豚肉)、つなぎ(でん粉、パン粉)、粒状大豆たん白、豚脂、しょうゆ、砂糖、食塩、風味調味料(かつお等)、しょうがペースト、酵母エキス、皮(小麦粉、還元水あめ、大豆粉)/グリシン、調味料(アミノ酸等)、加工デンプン、酢酸Na、膨張剤、着色料(紅麹、ラック)、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦・大豆・鶏肉・豚肉	えび、かに、卵、乳成分
串カツ	豚玉ねぎ串カツ	玉ねぎ、豚肉、でん粉、大豆たん白、食塩、香辛料、衣(パン粉、小麦粉、でん粉、食塩、香辛料)/調味料(アミノ酸)、甘味料(ソルビトール)、増粘多糖類、ポリリン酸Na、乳化剤、パプリカ色素、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む)	小麦・大豆・豚肉	同一工場内で卵・乳成分・えび・いか・牛肉・鶏肉・やまいもを含む製品を製造しています。
	NフライオイルHG プラス	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン /		

No. 2 【夕食】

2024年 10月～ 12月

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルゲン情報	コンタミネーション情報
パンプキンサラダ	パンプキンサラダS 1kg	かぼちゃ、マヨネーズ(食用植物油、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩)、砂糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖、水あめ)、乳たんぱく、卵白粉末/グリシン、酢酸Na、増粘剤(加工デンプン、キサンタン)、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む) /	小麦・卵・乳・大豆	
スパゲティサラダ	スパゲッティーサラダ(デイトライト)	スパゲティ、ドレッシング(食用植物油、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩、乳たんぱく)、にんじん、粉末水あめ、砂糖、食塩、醸造酢、食用植物油/増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、酵素、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む) /	小麦・卵・乳・大豆	
ほうれん草の味噌汁	スーパー白みそ20kg	大豆(輸入)、米、食塩/酒精 /	大豆	
	昆布だしの素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等) /		
	ほうれん草 IQF	ほうれん草 /		
	いんげんカット	いんげん /		同一工場内で大豆を含む製品を製造しています。
ミニたい焼き	ミニたいやき(個包装)	あん(砂糖、小豆)(中国製造)、小麦粉、砂糖、ぶどう糖、とうもろこし粉、植物油、米粉、食塩/膨張剤、増粘剤(グァーガム)、(一部に小麦・大豆を含む) / [添加物	小麦・大豆	本品で使用している一部の原材料は、卵・乳成分を含む製品と共通の設備で製造されています。
コールスロー	キャベツ	キャベツ		
さくら漬	さくら漬	大根、漬け原材料[食塩、醸造酢]/酸味料、調味料(アミノ酸)、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106、赤102) /		
つぼ漬	つぼ漬	大根、漬け原材料[食塩、しょうゆ、アミノ酸液]/調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa、ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4号、黄5号)、(一部に小麦・大豆を含む) /	小麦・大豆	
ごはん	オリジナルブレンド米(国産)	東北米、関東中米、国内中米		

No. 3 【朝食】

2024年 10月～ 12月

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルゲン情報	コンタミネーション情報
ポイルウィンナー	羊腸ポークウィンナー(約18G)	豚肉(輸入、国産)、豚脂肪、糖類(水あめ、ぶどう糖、砂糖)、食塩、香辛料/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉を含む)	豚肉	卵、乳、小麦
スクランブルエッグ	とろっとスクランブル	液卵(国内製造)、植物油脂、乳等を主要原料とする食品、香味油、食塩、砂糖、でん粉発酵調味料、乳たん白、ほたてエキスパウダー/加工でん粉、増粘多糖類、ピロリン酸ナトリウム、調味料(アミノ酸等)、酢酸ナトリウム、乳化剤、グリシン、カロチノイド色素、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉を含む)	小麦・卵・乳・大豆・鶏肉	
	玉葱スライス5ミリ	玉ねぎ		
	ほうれん草 IQF	ほうれん草		
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		
切干大根	切干大根	切干し大根(中国)、にんじん、油揚げ、しょうゆ、みりん、砂糖、清酒、カツオエキス、昆布エキス/豆腐用凝固剤、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	
ポテトサラダ	ポテトサラダ(デライト)	ばれいしょ、ドレッシング(食用植物油脂、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩、乳たんぱく)、にんじん、たまねぎ、砂糖、粉末水あめ、食塩、乳たんぱく、香辛料/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、酵素、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	小麦・卵・乳・大豆	
白菜の味噌汁	白菜	白菜		
	人参	人参		
	昆布だし	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)		
	白みそ	大豆(輸入)、米、食塩/酒精	大豆	
コールスロー	キャベツ	キャベツ		
納豆	あづま食品 納豆極小粒トレー 冷凍	【納豆】丸大豆(アメリカ産)(分別生産流通管理済み)、納豆菌【たれ】たん白加水分解物(大豆を含む)、異性化液糖、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、食塩、砂糖、醸造酢、かつお節エキス、昆布エキス(小麦・大豆を含む)/アルコール、調味料(アミノ酸等)、ビタミンB1【からし】からし、食塩、醸造酢、水飴/酸味料、着色料(ウコン)、増粘多糖類、香料、ビタミンC/[添加物]	小麦・大豆	
赤小梅	タイ産 小梅 S	小梅、漬け原材料[食塩、醸造酢]/酸味料、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、着色料(赤102)、甘味料(ステビア)		
つぼ漬け	つぼ漬け	大根、漬け原材料[食塩、しょうゆ、アミノ酸液]/調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa、ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4号、黄5号)、(一部に小麦・大豆を含む)/	小麦・大豆	
ごはん・お粥	オリジナルブレンド米(国産)	東北米、関東中米、国内中米		
食パン	食パン(8枚切)	パン用粉(小麦粉、粉末麦芽)(国内製造)、小麦粉、加工油脂、砂糖、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩/乳化剤、pH調整剤、増粘剤(アルギン酸)、イーストフード、香料、V. C、(一部に小麦・乳成分を含む)/	小麦・乳	卵、いか、オレンジ、カシューナッツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、もも、りんご、ゼラチン

No. 3 【屋食】

2024年 10月～ 12月

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルゲン情報	コンタミネーション情報
ためきうどん	麺伝讃岐うどん	めん(小麦粉(国内製造)、食塩/加工でん粉)	小麦	
	TSおろししょうが	しょうが加工品、しょうが/酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、増粘剤(キサンタンガム)		
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)		
	昆布だしの素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)		
	濃口しょうゆ業務用徳用1.8L	食塩(メキシコ製造又はオーストラリア製造)、脱脂加工大豆、小麦/アルコール	小麦・大豆	
	小松菜(凍)IQF	小松菜		
	天かすあげ玉	小麦粉、植物油、コーンスターチ、食塩、ぶどう糖/調味料(アミノ酸)	小麦	当工場では小麦、えび、いかを含む製品を製造しています。
	長葱(1kg)	長葱		
ピーマン肉詰めフライ	ピーマン肉詰めフライ	ピーマン、豚肉、たまねぎ、パン粉、豚脂、でん粉、食塩、香辛料、衣(パン粉、小麦粉、でん粉、食塩、香辛料)/調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、パブリカ色素、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む)	小麦・大豆・豚肉	卵、乳成分、えび、かに、いか、牛肉、鶏肉、やまいも、ごま
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン		
ひじきごはん	オリジナルブレンド米(国産)	東北米、		
	ひじき煮	ひじき(中国産)、人参、醤油、発酵調味料、砂糖、油揚げ、風味調味料(鰹節)/増粘剤(加工澱粉、タマリンドガム)、グリシン、酸味料、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、豆腐用凝固剤、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		
大根と牛すじの煮物	TSおろししょうが	しょうが加工品、しょうが/酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、増粘剤(キサンタンガム)		
	牛スジやわらかミックス	牛メンブレン(オーストラリア産)/[添加物]加工でん粉、pH調整剤、乳化剤、(一部に牛肉を含む)	牛肉	
	高野豆腐(サイコロカット)1/20	大豆(カナダ又はアメリカ又はその他)/凝固剤、重曹/[添加物]	大豆	
	玉葱スライス5ミリ	玉ねぎ/[添加物]		
	大根いちょう切り(凍)	だいこん/[添加物]		
	昆布だしの素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)/[添加物]		
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)/[添加物]		
	濃口しょうゆ業務用徳用1.8L	食塩(メキシコ製造又はオーストラリア製造)、脱脂加工大豆、小麦/アルコール/[添加物]	小麦・大豆	
	グリーンピース(凍)	グリーンピース(ニュージーランド)/[添加物]		大豆

No. 3 【屋食】

2024年 10月～ 12月

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルギー情報	コンタミネーション情報
白菜のうま煮	TSおろししょうが	しょうが加工品、しょうが/酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、増粘剤(キサンタンガム) / [添加物]		
	豚小間(ウデ)500gMC	豚ウデ肉 / [添加物]	豚肉	
	白菜(L)	白菜		
	乾燥カットワカメ(500G)J	湯通し塩蔵わかめ(中国) / [添加物]		原材料のわかめは、えび・かにの生息する海域で採取しています。
	人参千切り	にんじん / [添加物]		
	中華がらだしの素	食塩、チキンオイル、たん白加水分解物、ポークオイル、オニオンエキス、昆布エキス、酵母エキス、ジンジャーオイル、砂糖、ゼラチン/調味料(アミノ酸等)、ソルビット、糊料(グァーガム)、香辛料抽出物、(一部に大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む) / [添加物]	大豆・豚肉・鶏肉・ゼラチン	
	濃口しょうゆ業務用徳用1.8L	食塩(メキシコ製造又はオーストラリア製造)、脱脂加工大豆、小麦/アルコール / [添加物]	小麦・大豆	
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他) / [添加物]		
	ガーリックパウダー	ガーリック(中国)、でん粉、食塩/調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム) / [添加物]		
マカロニサラダ	マカロニ、ドレッシング(食用植物油、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩、乳たんぱく)、にんじん、粉末水あめ、砂糖、食塩、醸造酢、食用植物油/増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、酵素、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	小麦・卵・乳・大豆		
青菜のすまし汁	昆布だし素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等) / [添加物]		
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		
	小松菜(凍)IQF	小松菜 / [添加物]		
	人参千切り	にんじん / [添加物]		
ブチクレープ	ブチクレープ(イチゴ味)	乳等を主要原料とする食品(植物油、乳製品、その他)(国内製造)、糖類(砂糖、水あめ、果糖、ぶどう糖)、液卵、小麦粉、でん粉、マーガリン、いちご、全粉乳、植物油、ゼラチン、乾燥卵白/加工デンプン、乳化剤、香料、安定剤(増粘多糖類)、酸味料、着色料(紅麹、アナトー)、pH調整剤、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む) / [添加物]	小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン	
コールスロー	キャベツ	キャベツ		
さくら漬け	さくら漬け	大根、漬け原材料[食塩、醸造酢]/調味料、調味料(アミノ酸)、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106、赤102) / [添加物]		
つぼ漬け	つぼ漬け	大根、漬け原材料[食塩、しょうゆ、アミノ酸液]/調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa、ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4号、黄5号)、(一部に小麦・大豆を含む) / [添加物]	小麦・大豆	
ごはん	オリジナルブレンド米(国産)	東北米、関東中米、国内中米		

No. 3 【夕食】

2024年 10月～ 12月

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルゲン情報	コンタミネーション情報
五目野菜 あんかけごはん	NフライオイルHG プラス	食用大豆油、食用なたね油／シリコーン /		
	TSおろししょうが	しょうが加工品、しょうが／酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、増粘剤(キサンタンガム) /		
	ガーリックパウダー	ガーリック(中国)、でん粉、食塩／調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム) /	豚肉	
	キャベツ規格外(輸入他)	キャベツ		
	中華野菜ミックス	たけのこ、いんげん、にんじん、ヤングコーン、くわい、きくらげ、マッシュルーム /		大豆
	中華がらだしの素	食塩、チキンオイル、たん白加水分解物、ポークオイル、オニオンエキス、昆布エキス、酵母エキス、ジンジャーオイル、砂糖、ゼラチン／調味料(アミノ酸等)、ソルビット、糊料(グァーガム)、香辛料抽出物、(一部に大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む) /	大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン	
	昆布だしの素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス／調味料(アミノ酸等) /		
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		
	片栗粉(1KG)	加工でんぷん /		
	麻辣油	食用なたね油(国内製造)、唐辛子、花椒、食塩、にんにく、醸造酢／パプリカ色素、酸化防止剤(ビタミンE) /		
照焼きハンバーグ	新こんがり焼き上げハンバーグ75ZM	たまねぎ(中国産)、鶏肉、豚ハツ、牛脂、パン粉、粒状植物性たん白、豚ハラミ、水あめ、醤油、食塩、香辛料、植物油脂／調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、香料、カロチノイド色素(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む) /	小麦・乳・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉	
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他) /		
	濃口しょうゆ業務用徳用1.8L	食塩(メキシコ製造又はオーストラリア製造)、脱脂加工大豆、小麦／アルコール /	小麦・大豆	
	片栗粉(1KG)	加工でんぷん /		
	グリーンピース(凍)	グリーンピース(ニュージーランド) /		大豆
ハムカツ	厚切りハムカツ90G	衣[パン粉(国内製造)、フライミックス粉(でん粉、粉あめ、その他)]、食肉[鶏肉(国産)、豚肉(カナダ)]、豚脂、糖類(粉あめ、砂糖、水あめ)、食塩、乳清たん白、つなぎ(粉末状植物性たん白、乾燥卵白)、香辛料、調味エキス、たん白加水分解物、粉末しょうゆ、酵母エキス、植物油脂／加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、カゼインNa、くん液、膨脹剤、増粘多糖類、酸化防止剤(ビタミンC)、着色料(クチナシ、カロチノイド)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物、	小麦・卵・乳・大豆・鶏肉・豚肉	えび、かに
	NフライオイルHG プラス	食用大豆油、食用なたね油／シリコーン /		

No. 3 【夕食】

2024年 10月～12月

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルゲン情報	コンタミネーション情報
ソース焼きそば	LT3 業務用焼そば1KG	小麦粉(国内製造)、植物油(大豆を含む)、ぶどう糖、食塩／グリシン、酒精、かんすい、調味料(アミノ酸)、クチナシ黄色素／	小麦・大豆	卵・そば
	キャベツ	キャベツ		
	NフライオイルHG プラス	食用大豆油、食用なたね油／シリコーン／		
	徳用中濃ソース	醸造酢(国内製造)、砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、野菜・果実(トマト、たまねぎ、りんご、にんじん)、食塩、香辛料／増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、調味料(アミノ酸)／	りんご	
	濃口しょうゆ業務用徳用1.8L	食塩(メキシコ製造又はオーストラリア製造)、脱脂加工大豆、小麦／アルコール／	小麦・大豆	
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)／		
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		
	昆布だしの素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス／調味料(アミノ酸等)／		
	青のり(袋)	アオサ／		えび、かに
豆のサラダ	3種ビーンズミックス(凍)	えだまめ、赤いんげん豆、白いんげん豆、(一部に大豆を含む)／	大豆	
	イタリアンドレッシング(LG)	食用植物油(国内製造、イタリア製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁、トマトペースト、香辛料、乾燥たまねぎ、乾燥赤ピーマン、乾燥パセリ／調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、(一部に大豆を含む)／	大豆	
ごぼうのサラダ	ごぼう人参ミックス	ごぼう、にんじん／		
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム		
	イタリアンドレッシング(LG)	食用植物油(国内製造、イタリア製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁、トマトペースト、香辛料、乾燥たまねぎ、乾燥赤ピーマン、乾燥パセリ／調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、(一部に大豆を含む)／	大豆	
わかめの味噌汁	スーパー白みそ20kg	大豆(輸入)、米、食塩／酒精／	大豆	
	昆布だしの素 MA(LG)	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス／調味料(アミノ酸等)／		
	乾燥カットワカメ(500G)J	湯通し塩蔵わかめ(中国)／		えび・かに
	長葱(1kg)	長葱		

No. 3 【夕食】

2024年 10月～ 12月

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルギー情報	コンタミネーション情報
ゼリー	森永ゼリー(ぶどう+りんご)70g	<ぶどう>ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、ぶどう果汁、砂糖 <りんご>ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、りんご果汁、砂糖 / <ぶどう>酸味料、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、乳酸Ca <りんご>酸味料、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、カロチノイド色素、乳酸Ca	りんご	<ぶどう>本品はりんごを含む製品と同じ設備で製造しております。
コールスロー	キャベツ	キャベツ		
さくら漬け	さくら漬け	大根、漬け原材料[食塩、醸造酢]/酸味料、調味料(アミノ酸)、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106、赤102) /		
つぼ漬け	つぼ漬け	大根、漬け原材料[食塩、しょうゆ、アミノ酸液]/調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa、ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4号、黄5号)、(一部に小麦・大豆を含む) /	小麦・大豆	
ごはん	オリジナルブレンド米(国産)	東北米、関東中米、国内中米		

共通調味料

2024年 10月～ 12月

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

メニュー名	使用食材名	原材料名	アレルゲン情報	コンタミネーション情報
共通調味料	青じそドレッシング	醸造酢(国内製造)、果糖ぶどう糖液糖、醤油、食塩、調味梅肉、ほたてエキス、かつお節エキス、乾燥青じそ／調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、香料、甘味料(スクラロース)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	
	イタリアンドレッシング	食用植物油(国内製造、イタリア製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁、トマトペースト、香辛料、乾燥たまねぎ、乾燥赤ピーマン、乾燥パセリ／調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、(一部に大豆を含む)／[添加物]	大豆	
	フレンチドレッシング(白)	ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、食用植物油、醸造酢、食塩、オニオンエキス、卵黄／増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に卵・大豆を含む)	卵・大豆	
	ケチャップ	トマト(輸入)、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料／[添加物]		
	マヨネーズ	食用植物油(国内製造)、糖類(水あめ、ぶどう糖)、卵、醸造酢、食塩、濃縮レモン果汁／調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に卵・大豆を含む)	卵・大豆	
	卓上しょうゆ	脱脂加工大豆(アメリカ製造又はインド製造又はその他)、小麦、食塩、大豆／アルコール	小麦・大豆	
	中濃ソース	醸造酢(国内製造)、砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、野菜・果実(トマト、たまねぎ、りんご、にんじん)、食塩、香辛料／増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、調味料(アミノ酸)／[添加物]	りんご	